
Strana 1 (celkem 2)

Číslo smlouvy objednatele: 2703/2023-SML Číslo smlouvy dodavatele: ………………………

SMLOUVA O PLNĚNÍ,  JEHOŽ HODNOTA PŘEVYŠUJE 
ČÁSTKU 50.000 Kč  bez DPH 

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený: Ing. Marií Kutílkovou, ředitelkou závodu Dyje
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: XXXX
Číslo účtu: XXXX
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:
XXXX

2. Dodavatel:
AGROTEC a.s.
Sídlo: Brněnská 12/74, 693 01 Hustopeče
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu B,

vložce 138
Zastoupený: XXXX, na základě pověření
IČ: 005 44 957 
DIČ: CZ00544957
Bankovní spojení: XXXX
Číslo účtu: XXXX
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: 
XXXX

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsané dílo, 
čemuž odpovídá povinnost objednatele toto řádně dodané dílo převzít a zaplatit dodavateli 
sjednanou cenu tohoto díla podle čl. III. smlouvy. 

2. Objednatel u dodavatele objednává takto specifikované dílo: 
Oprava traktoru New Holland TS 100A, RZ: XXXX

Jedná se o opravu motoru, spojky a dalších komponentů u traktoru New Holland TS 100A,
RZ: XXXX. Součástí plnění je dodávka spotřebního materiálu, náhradních dílů, provozních kapalin 
apod., podrobný rozsah opravy je uveden v příloze nabídky. Rozsah prováděných prací musí být 
zástupcem objednatele předem odsouhlasen.

II.
Doba a místo plnění 

1. Doba plnění: zahájení plnění po podpisu a účinnosti smlouvy, dokončení prací nejpozději do 
31. 1. 2024.

2. Místo plnění: provozovna dodavatele.



Strana 2 (celkem 2)

III.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají nejvýše přípustnou celkovou cenu věci ve výši maximálně do 130 000,- 
Kč bez DPH. Konečná cena bude fakturována dle skutečně provedených prací.

2. Výše a sazba DPH bude vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni 
zdanitelného plnění (tj. den převzetí díla).

3. Cenu bude objednatel hradit zpětně na základě faktury vystavené dodavatelem. Přílohou faktury 
musí být objednatelem, resp. zástupcem objednatele podepsaný soupis prací skutečně 
provedených v rámci opravy. Fakturu doručí dodavatel objednateli nejpozději do 8 kalendářních dnů 
ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí díla). Cena bude splatná na účet dodavatele.

4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit 
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační 
údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele. 

6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti 
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.
Ostatní ujednání

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí díla. 
2. Dodavatel poskytuje objednateli záruku na dílo a náhradní díly v délce trvání záruční doby 

12 měsíců od data převzetí díla objednatelem. 
3. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly 

svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní 
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro splnění svých závazků z této smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem vložení do registru 
smluv.

2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto 
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno dodavatel.
Přílohy: předběžná cenová nabídka dodavatele 

V Náměšti nad Oslavou dne: 15. 1. 2024 V Hustopečích dne: 

Za objednatele: Za dodavatele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. AGROTEC a.s.
Ing. Marie Kutílková XXXX

ředitelka závodu Dyje XXXX, na základě pověření



AGROTEC číslo nabídky: 1 200001 799 
K dokladu číslo: 10000126223 

NA BÍD KA 
Dodavatel: AGROTEC a.s. Odběratel; 20041 515 

mmm 323523333? IČO: 00544957 DIČ: czoos44957 602 00 Brno 
zapsaná v OR u KS v Brně pod sp. zn. 8138 

Provozovna: AGROTEC a.s. IČO: 10890013 DIČ: CZ70890013 

divize ZST servis New Holland 

Datum vystavení: 12.12.2023 Platnost nabídky do:  

Materiál Popls Jednomena Množství NU Sleva cm" Hodnota 

lanko plynu ] KS 5,0 % CZK 

AKUMULÁTOR TLAKU Převodovky 1 KS 5,0 % CZK 

KLADKA motoru 1 KS 5,0 % CZK 

Kladka šponovací 1 KS 5,0 % CZK 

ŘEMEN hlavní 1 KS 5,0 % CZK 

O-KROUŽEK klima 1 KS 5,0 % CZK 

o-kroužek klima 1 KS 5,0 % CZK 

šponovací kladka vzd.kompresoru spodní 1 KS 5,0 % CZK 

šponovací ldadka vzd.kompresoru horní ] KS 5,0 % CZK 

ŘEMEN kompresoru vzduchu 1 KS 5,0 % CZK 

hadice pružná 1 IG 5,0 % CZK 

Antifreeze Extra 3 L CZK 

MATERIÁL SPOTŘEBNÍ 9 KS CZK 

čidlo otáček převodovky 1 KS 5,0 % CZK 

O-KROUŽEK čidla převodovky 1 KS 4,9 % CZK 

O-kroužek čidla převodovky 1 KS 5,0 % CZK 

základní sazba 55 HOD CZK 

lamely spojky Pauli 1 KS CZK 

Celková sleva bez DPH -2 128,79 CZK 

Celková cena bez DPH 101 037,21 CZK 

DPH (21%) 2121281 CZK 

Celková cena vč. DPH 122 255,02 CZK 

Datum LZ- 11 202—3 Nabidku zpracoval: Za dodavatele:_

Tato nabídka je ňlněna pouze v rámcl předsmluvního jednání vedeného za účelem dosažení shody na obchodnlch náležltostech, zaměstnanec prodávajícího činicí tuto nabidku není oprávněn uzavírat za 
prodávajícího žádné smlouvy s výjimkou případů, kdy ktomu byl písemně zmocněn nebo písemně pověřen. Prodávající si vyhrazuje právo ukončit kdykollvlndnání :) uzavření smlouvy. a to z jakéhokoliv důvodu" | bez 
uvedení důvodu. Prodávající vylučuje přijal nabídky ze strany přfemce sdodatkern či odchylkou. Prodávající trvá na tom, že příslušná ' je ' teprve ,' ' , ' shody na všech jejím 
náležitostech a výlučně ve formě písemné smlouvy podepsané oběma stranami. 

Stránka 1 | 1 


